de Licitações e Contratações Públicas. Para atender  as necessidades da  SECRETARIA DE ESTADO DE
PATRIMÔNIO E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA  – SEPAT  em favor da empresa  EDUCAGOV CURSOS E
TECNOLOGIA LTDA, inscrito no CNPJ 55.809.716/0001-26, no valor total de R$ 31.900,00 (trinta e um mil
e novecentos reais)

 

 
DAVI MACHADO DE ALENCAR

Diretor Executivo - Decreto de 04 de abril de 2023 (0037177120)
Secretaria de Estado de Patrimônio e Regularização Fundiária

Por delegação Portaria Ordenador de Despesas - Portaria n° 124 de 02 de maio de 2023 (0037849803)